Obras de Emmanuel e Co-autoria

Opinido Espirita  CEC
Estude e Viva FEB
Busca e Achards IDEAL

Amore Luz IDEAL
Luz Bendita IDEAL
Crer e Agir IDEAL

AcdoeCaminho  IDEAL

André Luiz
André Luiz
André Luiz
Espiritos Diversos
Espiritos Diversos
Irméo José
André Luiz

85

Rogativa
de Servidor

1963
1965
1976
1977
1977
1986
1987

Jesus!

Reconhego
que aTua vontade
€ sempre 0 melhor
para cada um de nos;
mas, se me permites
algo pedirTe,
rogo me auxilies
a ser uma béncao
para 0s outros.

Emmanuel
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