



# ACÃO E CAMINHO



9

## Rogativa de Servidor

### Obras de Emmanuel e Co-autoria

Opinião Espírita	CEC	André Luiz	1963
Estude e Viva	FEB	André Luiz	1965
Busca e Acharás	IDEAL	André Luiz	1976
Amor e Luz	IDEAL	Espíritos Diversos	1977
Luz Bendita	IDEAL	Espíritos Diversos	1977
Crer e Agir	IDEAL	Irmão José	1986
Ação e Caminho	IDEAL	André Luiz	1987

Jesus!

Reconheço  
que a Tua vontade  
é sempre o melhor  
para cada um de nós;  
mas, se me permites  
algo pedir Te,  
rogo me auxilie  
a ser uma bênção  
para os outros.

*Emmanuel*